
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 2504.01/2023 
Processo Administrativo N° 2404.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 25/04/2023 16:20:03 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
27/04/2023 13:59:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL - PE 2504.01-2023-SRP - Aquis. de Material de Raio-X.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
27/04/2023 15:16:00 MENSAGEM PREGOEIRO 

41, 0 arquivo EDITAL - PE 2504.01-2023-SRP - Aquis. de Material de Ralo-X.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
09/05/2023 08:45:27 CADASTRO DE PROPOSTA LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 

09/05/2023 09:43:50 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

09/05/2023 09:48:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 

09/05/2023 11:21:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

09/05/2023 15:38:35 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 

09/05/2023 16:23:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 

09/05/2023 18:03:22 CADASTRO DE PROPOSTA X MEDICAL & CLEAN LTDA 

09/05/2023 18:21:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA X MEDICAL & CLEAN LTDA 

10/05/2023 09:35:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Senhores licitantes. 
10/05/2023 09:37:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que estávamos com problemas de conexão de Internet 
10/05/2023 09:37:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Peço-lhes que acompanhem 
este Pregão Eletrônico ate o seu desfecho. 

• 

10/05/2023 09:37:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
10/05/2023 09:37:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pego que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
10/05/2023 09:38:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 2504.01/2023-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pregão a todos. 
10/05/2023 09:57:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dial Senhores licitantes, terminada a fase de lances, comunico a todos que as 10:30 horas de hoje 10/05/2023, anunciaremos o 
resultado das habilitações, e consequentemente as manifestações de recurso. Grato a todos e ate lá. 
10/05/2023 09:57:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a disputa dos Lotes, peço que continuem ate o fim da análise dos documentos de HABILITAÇÃO/PROPOSTA ESCRITA. Ao 
final da sessão, irei abrir o prazo recursal, previsto no item 6.4 do edital, caso alguém queira recorrer contra alguma decisão do 
pregoeiro. 
10/05/2023 10:31:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos. 
10/05/2023 10:32:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, após a análise da documentação de habilitação e propostas de preços anexadas no sistema das empresas, 
chegamos ao seguinte resultado. 
10/05/2023 10:32:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que a empresa LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 49.476.603/0001-53, está devidamente 
inabilitada por não apresentar o item 5.3.2- Comprovação da Autorização de funcionamento da empresa licitante expedido pela 
Vigilância Sanitária do Ministério da Saúde (ANVISA). 
10/05/2023 10:32:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes iremos analisar a documentação de habilitação e proposta de pregos da empresa subsequente e voltaremos as 
13:30 de hoje 10/05/2023 para anunciarmos o resultado. Grato a todos e ate le. 

Gerado em: 17/05/2023 10:46:45 1 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

10/05/2023 13:31:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos. 
10/05/2023 13:31:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes após analisar a documentação de habilitação e proposta de pregos da empresa subsequente do LOTE 01, 
chegamos ao seguinte resultado: 
10/05/2023 13:32:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que a empresa X MEDICAL & CLEAN LTDA, inscrita no CNPJ n° 13.737.194/0001-54, está devidamente 
desclassificada por não apresentar o item 4.0 DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: 
10/05/2023 13:32:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
4.3 Na proposta escrita, deverá conter: a) Os valores dos impostos já deverão estar computados no valor do produto; b) 0 prazo de 
validade não inferior a 60 (sessenta) dias; c) Especificação completa dos lotes/itens oferecido com informações técnicas que 
possibilitem a sua completa avaliação, totalmente conforme descrito no ANEXO I, deste Edital; d) Data e assinatura do 
Representante Legal da proponente; e) Marca dos produtos, conforme anexo I. 
10/05/2023 13:33:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes iremos analisar a documentação de habilitação e proposta de preços da empresa subsequente e voltaramos as 4) 14:00 de hoje 10/05/2023 para anunciarmos o resultado, Grato a todos e até lá. 
10/05/2023 14:45:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos. 
10/05/2023 14:45:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes após analisar a documentação de habilitação e proposta de preços da empresa subsequente do LOTE 01, 
chegamos ao seguinte resultado: 
10/05/2023 14:47:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que a empresa JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.-EPP, CNPJ N° 19.794.018/0001-30, está 
devidamente habilitada por cumprir as exigências do edital. 
10/05/2023 14:48:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, está disponível o campo para as devidas observações e ou manifestação de recursos. 
10/05/2023 14:57:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA adicionou o arquivo 
5d159eaaee8a4e6bb577fda07eba5b67.pdf aos documentos complementares. 
10/05/2023 15:04:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Empresa ganhadora foi: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-EPP, CNPJ N° 19.794.018/0001-30 e estão 
devidamente habilitada/classificada, por cumprirem as exigências do Edital. 

• 

10/05/2023 15:04:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante ganhador, atentar ao item 3.1.22 do edital, apresentar no setor de licitação, os documentos de habilitação originais e 
propostas de pregos consolidadas conforme último lance, no prazo de (03 dias uteis), tudo conforme exigência do item 3.1.22 do 
edital. Se os documentos de habilitação e proposta de prego forem enviados pelos correios, o comprovante de envio deverá ser 
encaminhado para o e-mail: pmplicitapereiro@gmail.com. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 01 - MATERIAL DE RAIO-X DIVERSOS CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM 
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18X24 CM — CAIXA COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 150,00 

Modelo: 

Valor Total; 2.250,00 

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM 
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 24X30 CM — CAIXA COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 250,00 

Modelo: 

i(2-WValor Total: 3.750, 

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM 
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 30X40 CM — CAIXA COM 100 UN IDADES 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 450,00 

Modelo: 

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: FUJIFILM 
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35X35 CM — CAIXA COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 459,95 

Modelo: 
Valor Total: 6.750,00 

54f‘tValor Total: 4.599, 

Gerado em: 17/05/2023 10:46:45 2 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: DPC BRASIL 

Descrição: FIXADOR PARA RAIOS-X (TANQUE DE 20 LITROS) 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 252,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.520,00 

Item: 6 Unidade: GALÃO Marca: DPC BRASIL 

Descrição: REVELADOR PARA RAIOS-X (TANQUE DE 20 LITROS) 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 388,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.880,00 

Item: 7 Unidade: GALÃO Marca: FUJIFILM Modelo: 

Descrição: REVELADOR LIQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS AUTOMÁTICO - COMPOSTO DE 01 PARTE 
A Cl 9,5 LITROS, 01 PARTE B C/ 0,950+0,950 LITROS E UMA PARTE C Cl 0,950 + 0,950 LITROS 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 500,00 

Item: 8 Unidade: GALÃO Marca: FUJIFILM Modelo: 

Descrição: FIXADOR LIQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS AUTOMÁTICO COMPOSTO DE 01 PARTE A Cl 
9,5 LITROS, E 01 PARTE B C/ 3,8 LITROS DE ENDURECEDOR. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 300,00 

e Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: KONEX Modelo: 

Descrição: GRADE ANTIDIFUSORA 35X430M — GRANDE ANTIDIFUSORA COM INTER ESPAÇO EM ALUMINIO, 103 LINHAS 
POR POLEGADAS, RELAÇA08:1, DISTANCIA FOCAL 100CM 35X43CM - ALTURA: 2MM, LARGURA:356MM, 
COMPRIMENTO:430MM. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 

Valor Total: 4.000,00 

Valor Total: 2.400,00 

Valor Total: 200,00 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: 

Descrição: COLGADURA INDIVIDUAL - SUPORTE PARA REVELAÇÃO DE RAIO-X, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 60,00 

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: 

Descrição: POSICIONADOR DE RAIO X ADULTO AUTOCLAVAVEL - KIT C/ 1 POSICIONADOR PARA INCISIVOS E CANINOS 
SUPERIORES E INFERIORES. 1 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO. 1 
POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO. 1 POSICIONADOR PARA RADIOGRAFIA 
INTERPROXIMAL. POTE PARA ARMAZENAMENTO. 3 UNIDADES DE DISPOSITIVO PARA MORDIDA. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 84,00 Valor Total: 504,00 

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: INDUSBELLO Modelo: 

Descrição: POSICIONADOR DE RAIO X INFANTIL AUTOCLAVAVEL - KIT C/ 1 POSICIONADOR PARA INCISIVOS E CANINOS 
SUPERIORES E INFERIORES, 1 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO, 1 
POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO, 1 POSICIONADOR PARA RADIOGRAFIA 
INTERPROXIMAL. POTE PARA ARMAZENAMENTO. 3 UNIDADES DE DISPOSITIVO PARA MORDIDA. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 73,00 Valor Total: 438,00 

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: LYSANDRA 

41) Descrição: FIXADOR, PARA PELICULA RADIGRAFICA FRASCO COM 475 ML 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 21,63 

Modelo: 

Valor Total: 324,45 

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: LYSANDRA 

Descrição: REVELADOR, PARA PELICULA RADIOGRAFICA FRASCO COM 475 ML 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 21,63 

Modelo: 

Valor Total: 324,45 

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CARESTREAM Modelo: 

Descrição: FILME RADIOGRAFIA — ODONTOLÓGICO -FILME RADIOGRAFIA COM 150 FILMES - ODONTOLÓGICO, TIPO 
PERIAPICAL SIMPLES, TIPO USO ADULTO, COMPRIMENTO 4,10 CM, LARGURA 3,10 CM 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 3.825,00 

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CARESTREAM Modelo: 

Descrição: FILME RADIOGRAFIA — ODONTOLÓGICO -FILME RADIOGRAFIA COM 150 FILMES - ODONTOLÓGICO, TIPO 
PERIAPICAL SIMPLES, TIPO USO INFANTIL, COMPRIMENTO 3,50 CM, LARGURA 2,20 CM : _ • 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 290,12 Valor Total: 4.351,80 ei l

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: CARESTREAM Modelo: 

Descrição: FILME RADIOGRAFIA — ODONTOLÓGICO -FILME RADIOGRAFIA COM 150 FILMES - ODONTOLÓGICO, TIPO 
PERIAPICAL SIMPLES, TIPO USO ADULTO, COMPRIMENTO 4 CM, LARGURA 3 CM 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 247,52 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 3.712,80,.  t

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 090 19.794.018/0001-30 54.057,28 43,890,00 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 069 01.722.296/0001-17 87.729,20 43.900,00 

Gerado em: 17/05/2023 10:46:45 

UM(%) ME 

Não 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

DESCLASSIFICADOS 

41) 

• 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

X MEDICAL &  CLEAN LTDA 073 13.737.194/0001-54 101.053,19 43.399,00 

INABILITADOS 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) • ME 

LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 042 49.476.603/0001-53 54.059,19 43.300,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Sim 

25/04/2023 16:20:02 PUBLICADO 

26/04/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/05/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/05/2023 09:38:29 DISPUTA 

10/05/2023 09:38:30 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 101.053,19 

10/05/2023 09:38:30 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 54.059,19 

10/05/2023 09:38:30 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 87.729,20 

10/05/2023 09:38:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 54.057,28 

10/05/2023 09:41:48 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 50.000,00 

10/05/2023 09:42:06 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 54.056,00 

10/05/2023 09:42:43 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 52.000,00 

10/05/2023 09:43:36 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 49.000,00 

10/05/2023 09:44:19 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 51.000,00 

10/05/2023 09:44:27 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDiCOS E FARMACÊUTICOS 48.400,00 

10/05/2023 09:44:45 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 49.500,00 

10/05/2023 09:44:55 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 47.000,00 

10/05/2023 09:45:11 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 48.000,00 

10/05/2023 09:45:19 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 45.600,00 

10/05/2023 09:45:46 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 53.950,00 

10/05/2023 09:45:59 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 46.000,00 

10/05/2023 09:46:59 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 43.900,00 

10/05/2023 09:46:59 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/05/2023 09:47:15 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 44.000,00 

10/05/2023 09:48:28 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 43.800,00 

10/05/2023 09:49:03 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 43.899,00 

10/05/2023 09:49:45 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 43.799,00 

10/05/2023 09:50:02 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 43.650,00 

10/05/2023 09:51:04 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 43.649,09 

10/05/2023 09:51:59 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 43.890,00 

10/05/2023 09:52:19 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 43.500,00 

10/05/2023 09:52:29 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 43.499,00k 

10/05/2023 09:52:42 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 43.400,00 

10/05/2023 09:54:01 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 073) 43.399,00 

10/05/2023 09:54:32 LANCE LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 43.300,00 

10/05/2023 09:56:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTA 

Gerado em: 17/05/2023 10:46:45 4 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

10/05/2023 09:56:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

10/05/2023 09:56:33 HABILITAÇÃO 

10/05/2023 10:33:13 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA inabilitado. Motivo: Comunicamos que a empresa LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 49.476.603/0001-53, está devidamente inabilitada por não apresentar o item 5.3.2- Comprovação da Autorização de.• 
funcionamento da empresa licitante expedido pela Vigilância Sanitária do Ministério da Saúde (ANVISA). • 

10/05/2023 10:33:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é X MEDICAL & CLEAN LTDA 
10/05/2023 10:33:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

10/05/2023 13:34:30 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
X MEDICAL & CLEAN LTDA desclassificado. Motivo: Comunicamos que a empresa X MEDICAL & CLEAN LTDA, inscrita no CNPJ n° 

AI 13.737.194/0001-54, está devidamente desclassificada por não apresentar o item 4.0 DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: 4.3 
MI Na proposta escrita, deverá conter: a) Os valores dos impostos já deverão estar computados no valor do produto; b) 0 prazo de 

validade não inferior a 60 (sessenta) dias; c) Especificação completa dos lotes/itens oferecido com informações técnicas que 
possibilitem a sua completa avaliação, totalmente conforme descrito no ANEXO I, deste Edital; d) Data e assinatura do 
Representante Legal da proponente; e) Marca dos produtos, conforme anexo I. 

10/05/2023 13:34:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA  

10/05/2023 13:34:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

10/05/2023 13:35:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
10/05/2023 14:48:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/05/2023 15:03:27 EM ADJUDICAÇÃO 

10/05/2023 15:04:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 090: Senhor licitante ganhador, atentar ao item 3.1.22 do edital, apresentar no setor de licitação, os 
documentos de habilitação originais e propostas de pregos consolidadas conforme Ultimo lance, no prazo de (03 dias Weis), tudo 
conforme exigência do item 3.1.22 do edital. Se os documentos de habilitação e proposta de prego forem enviados pelos correios, o 
comprovante de envio deverá ser encaminhado para o e-mail: pmplicitapereiro@gmail.cOrn. 

17/05/2023 10:46:45 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: ERMILS 

Gerado em: 17/05/2023 10:46:45 

SAN 1SS QUE!OZ 

5 de 5 


